TQuid si alter coniugū nō vult cohabitare? Dic illum esse ex cōdicandū p̄ quē stabit. et cautionē idoneam exigendā: vt cohabitēt. et carnale opus attētent. ar. vt lit. nō contest. qm̄.

TQuid si ecclesia decepta p̄ aliquas falsas. p̄batios. vel h̄mōi celebret diuortiū. et postea vir factus est sacerdos. deinde comptum est q̄ ecclesia fuit decepta. nūquid iste sacerdos restituet vro: eum repentinū? Rū. fm Ray. si nō potest induci ad continentiam. restituet. quia etiā monachus restitue k

Dinortium

retur sibi. et tenebit iste reddere debitum. sed non debet exigere. quod quantum in se est solennizavit votum. At si posito predicto casu. mulier quidem non repeat virum. nunquid vir poterit repetere uxorem? R. f. m. v. v. q. n. q. vir pro sacra ordinis susceptione punitur sibi. de hoc dic ut. i. S. p. xi.

Done quod mulier credere dinortium iuste celebra cum. ingressa est monasterium. An compita veritate de iniusto dinortio poterit virum repetere iam in sacris ordinatum vel factum monachum? R. f. m. v. v. n. d. quia falsa causa non impedit votum monachatus. ar. extra de voto. magne. et extra de conuer. coniu. ex parte. d. i. Sed contra ibi arguit Panor. quod ex quo ex falsa causa ista mulier fuit inducta ad ingressum religionis. non valuit ingressus. arg. op. in c. ex parte astensis de consel. pben. Nam obiectum potest quis gerere acrum uno iure. si explicat alio iure incompetenti. non valet actus. Ratio. quia ibi deest intentio. et in dependentibus a voluntate. magis considerat opinionem et veritas; ut in d. c. ex parte astensis. et ibi colligunt doc. coiter. quod si iudex fert suam exprimendo causam non concludentem. illa suam est nulla. licet ex causa non expressa possit iustificari. Et ideo cautum est non exprimere causam in suam. Et si vis exprimere ad decorum tuum conseruandum saltem addicias dictionem. maxime; ut ex pluribus causis. maximus et. nam tunc videris motus non solum ex causis expissis; sed ex aliis tacitis. nam cum quis exprimit plures causas in suam; quarum una facit; alia non. suam sustinet. propter causam expissam. ut est text. notabilis in c. p. tuas. qui si. sint le. Sed ad. d. c. ex parte; de conuer. coniu. Panor. R. dicit. quod illa mulier potuit moueri ex duplice causa ingrediendo religionem. prima et principalis. ut seruiret deo. Alia propter lepidam alterius. credens matrimonium solutum. quod erat falluum. Et ista secundaria erat potius impulsua. et finalis. unde licet cesset causa impulsua. non tamen finalis.

Done quod duo fratres duxerunt duas sorores; siue duas consanguineas. Et inter alterum et uxorem fert suam dinortij propter consanguinitatem. Querit utrum alter debeat propter hoc separari ab uxore sua. R. f. m. Ray. non. quod res inter alios acta. alii non punitur. extra de se. instru. Inter dilectos. Sed quod cum ad carnis copulam subdistinguo. quod si alter et consanguineum scit esse impedimentum inter se et uxorem; non exigat debitum. neque reddat. Si vero credit ex causa probabili. reddat. sed non exigat. Si autem credit ex aliqua causa temeraria. reddat. et si potest dimittat erroneous conscientiam. et sic exigat. extra de sent. ex inquisitione.